
 

 

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:             /QĐ-SGDĐT Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

     

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ các Quyết định: số 20/2019/QĐ-UBND ngày 19/6/2019 của Ủy 
ban nhân dân thành phố về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen 
thưởng tại thành phố Hải Phòng; số 21/2022/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 của 
Ủy ban nhân dân thành phố về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định 

về công tác thi đua, khen thưởng tại thành phố Hải Phòng ban hành kèm theo 
Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND; 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban 
nhân dân thành phố về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận Kiến An tại 
Tờ trình số 20/TTr-PGDĐT ngày 10/6/2022 và Thường trực thi đua, khen thưởng 

ngành Giáo dục và Đào tạo. 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo cho 02 tập thể 

và 09 cá nhân thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Kiến An đã có thành tích hoàn 

thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2021-2022. 

Điều 2. Tiền thưởng theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 

của Chính phủ, trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của đơn vị trình. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng cơ quan Sở có 

liên quan và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TK HĐTĐKT; 

- Lưu: VT.                           

                     GIÁM ĐỐC 

 

 

 
                      Bùi Văn Kiệm 

 



 

 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN 

ĐƯỢC GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT TẶNG GIẤY KHEN 

NĂM HỌC 2021-2022 

 (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SGDĐT  ngày       tháng      năm 2022) 

 

 

A. Tập thể: 02 

1. Trường Tiểu học Đồng Hòa, quận Kiến An. 

2. Trường Tiểu học Lê Hồng Phong, quận Kiến An. 

B. Cá nhân: 09 

1. Bà Vũ Thị Hồng Nhung - Giáo viên Trường Mầm non Bắc Sơn, quận Kiến An. 

2. Bà Trương Thị Hồng Linh - Giáo viên Trường Mầm non Bắc Sơn, quận Kiến An. 

3. Bà Đồng Minh Thùy Dương - Phó Hiệu trưởng Trường TH Nguyễn Du, quận Kiến An 

4. Bà Đào Thị Nhung - Phó Hiệu trưởng Trường TH Nguyễn Du, quận Kiến An 

5. Bà Nguyễn Thị Thu Thúy- Giáo viên Trường TH Đồng Hòa, quận Kiến An 

6. Bà Bùi Thị Mai - Giáo viên Trường Trường THCS Nam Hà, quận Kiến An 

7. Bà Đỗ Thị Thúy - Giáo viên Trường Trường THCS Bắc Hà, quận Kiến An 

8. Bà Lưu Thùy Vân - Giáo viên Trường Trường THCS Đồng Hòa, quận Kiến An 

9. Bà Lê Thị Đào - Giáo viên Trường Trường THCS Đồng Hòa, quận Kiến An 

(Danh sách gồm 02 tập thể và 09 cá nhân) 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-11-08T08:00:08+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-11-08T08:33:10+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-11-08T08:33:11+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-11-08T08:33:11+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-11-08T08:33:12+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




